המאשימה
נגד

יונתן חכמון (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד דורון לוי

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בו יוחסו לו עבירות של המתה בקלות דעת
- עבירה על סעיף הפקרה אחרי פגיעה "החוק"), (להלן: 1977 - - עבירה על סעיף 301ג לחוק העונשין, תשל"ז
64א(ג) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), נהיגה בשכרות - עבירה על סעיף 62(3)
התעבורה, לתקנות 22(א) סעיף על עבירה - אדום לרמזור ציות ואי לפקודה 64ב ו- 64ד(א) סעיף עם יחד

"התקנות"). (להלן: תשכ"א-1961

כתב האישום

על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.5.20 בשעה 01:05 בקירוב, נהג הנאשם ברכבו ברחוב רזיאל
בנתניה, מכיוון דרום לכיוון צפון, והתקרב לצומת הרחובות רזיאל - ששת הימים (להלן: "הצומת").

אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 15 שנים, מיום שחרורו של
הנאשם ממאסר.

4. פיצוי לבני משפחת המנוחה בסך 70,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-7
המשפחה לבני המזכירות ידי על ויועבר 15.3.22 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים תשלומים

המאשימה. ידי על שיסופקו לפרטים בהתאם

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ב, 15 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.